



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANASARI NAGAR, NEW-DELHI: 110029
DEPARTMENT OF OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY**

Project Title: Graded Risk-based Assessment for Screening and Prevention of Placental disorders (GRASP) - A Randomized Controlled Trial Evaluating a Two-Step Contingent Screening Strategy for Great Obstetric Syndrome (I-1899)

S. N.	Name of the Post/ No. of Post / Max Monthly emoluments/ Age Limit	Minimum Qualifications & Experience	Desirable Qualification & Experience/Job Responsibilities
1.	Project Nurse [Equivalent to Project Nurse-III] One post 28000 + 30% HRA = 36,400/- Age: 35 years	Essential: Four-year Nursing Course Desirable: 1. Registration as "A" Grade Nurse with one year of experience in the related field 2. Work experience in clinical research. 3. Effective communication skills to provide timely and appropriate information to study participants 4. Computer skills including proficiency in the use of Microsoft Office applications 5. Ability to establish and maintain effective working relationships with co-workers, seniors and investigators 6. Good understanding of needs for the project and job responsibilities.	The selected candidates will be responsible to: <ul style="list-style-type: none">• Screen participants for eligibility and obtain written informed consent.• Collect clinical data at enrollment, follow-up visits and during delivery according to study protocols.• Completing the case report forms (CRF)• Assist doctors in clinical examinations and study-specific procedures.• Measure vital signs and perform anthropometric assessments.• Counsel participants to enhance adherence to study protocols and follow-up schedules.• In case an enrolled infant has missed a scheduled follow up visit-informing the CRO for corrective action• Conduct home visits for antenatal and infant data collection as required.• Participate in study-specific sample collection, primarily during deliveries.• Work on a round-the-clock roster to support continuous study operations.• Any other work assigned by CRO, CRC or PI

Note: (1) Upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC up to 3 years;

(2) The engagement is purely temporary in the said project;

(3) The candidate engaged for the above position will have no claim for a regular appointment at AIIMS;

(4) No TA/DA will be given for the same;

(5) Salary as per ICMR rule;

(6) Late / Delayed / Incomplete / Unsigned applications will not be considered and rejected straight away without any correspondence;

(7) The initial recruitment is for 3 months only. It may be extended till the duration of the project (6 months extension) based on satisfactory performance;

(8) Candidates, who fail to bring the original certificates at the time of joining, will not be allowed to join the selected post.

Selection Procedure: While applying, the name of the post and the project code must be clearly mentioned in the subject line. The date/time/mode of the interview will be intimated through email for eligible/ shortlisted candidates only. **Only shortlisted candidates will be communicated via e-mail to appear in the interview.**

How to apply: Interested candidates may submit their detailed CV at jobrecruitmentaiims@gmail.com latest by **23rd July, 2026 (5:00pm)**

Date of Advertisement: 09th July, 2026

Last Date to Apply: 23rd July, 2026 (5:00pm)

डॉ. के. अपरणा शर्मा
Dr. K. APARNA SHARMA
अपारणा एवं प्रो. डॉ. अपरणा शर्मा / Professor & Unit Head
प्रसूति एवं शिशु पोषण / Dept. of Obstetrics & Gynaecology
आ.स.आ.सं. आई.आई.एम.एस., नई दिल्ली-110029



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANASARI NAGAR, NEW-DELHI: 110029
DEPARTMENT OF OBSTETRICS AND GYNAECOLOGY**

Project Title: प्लेसेंटल विकारों की जांच और रोकथाम के लिए ज़ोमिग-आधारित मूल्यांकन (जीआरएएसपीवी) - जीओएस के लिए दो-वर्षीय आकस्मिक जांच रणनीति का मूल्यांकन करने वाला एक वार्षिक नियंत्रित परीक्षण (I-1899)

S. N.	पद का नाम / पदों की संख्या / अधिकतम मासिक वेतन / आयु सीमा	न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता एवं अनुभव	वांछनीय योग्यता एवं अनुभव / कार्य दायित्व
1.	<p>प्रोजेक्ट नर्स (<i>प्रोजेक्ट नर्स-III के समकक्ष</i>)</p> <p>One post</p> <p>28000 + 30% HRA = 36,400/-</p> <p>Age: 35 years</p>	<p>अनिवार्य योग्यता:</p> <ul style="list-style-type: none"> चार वर्षीय नर्सिंग पाठ्यक्रम <p>वांछनीय योग्यता:</p> <ol style="list-style-type: none"> 'A' ग्रेड नर्स के रूप में पंजीकरण तथा संबंधित क्षेत्र में 1 वर्ष का अनुभव क्लिनिकल रिसर्च में कार्य अनुभव अध्ययन प्रतिभागियों को समय पर एवं उपयुक्त जानकारी देने हेतु प्रभावी संचार कौशल कंप्यूटर कौशल, विशेषकर Microsoft Office अनुप्रयोगों में दक्षता सहकर्मियों, विरुद्ध और अन्वेषकों के साथ प्रभावी कार्य संबंध स्थापित एवं बनाए रखने की क्षमता परियोजना की आवश्यकताओं एवं नौकरी की जिम्मेदारियों की अच्छी समझ 	<p>चयनित अभ्यर्थियों की जिम्मेदारियाँ:</p> <ul style="list-style-type: none"> प्रतिभागियों की पात्रता की स्क्रीनिंग करना तथा लिखित सूचित सहमति प्राप्त करना अध्ययन प्रोटोकॉल के अनुसार नामांकन, फॉलो-अप विधि और प्रसव के दौरान क्लिनिकल डेटा संग्रह केस रिपोर्ट फॉर्म (CRF) पूर्ण करना क्लिनिकल परीक्षणों एवं अध्ययन-विशिष्ट प्रक्रियाओं में चिकित्सकों की सहायता महत्वपूर्ण संकेतों का मापन एवं शारीरिक माप (एंथ्रोपोमेट्रिक अससमेंट) करना अध्ययन प्रोटोकॉल एवं फॉलो-अप अनुसूचियों के पालन हेतु प्रतिभागियों को परामर्श देना यदि किसी नामांकित शिशु की निर्धारित फॉलो-अप विधि टूट जाए, तो सुधारामक कार्रवाई हेतु CRO को सूचित करना आवश्यकता अनुसार एंटीनेटल एवं शिशु डेटा संग्रह हेतु गृह धमन करना अध्ययन-विशिष्ट सैपल संग्रह में भाग लेना, विशेषकर प्रसव के दौरान निरंतर अध्ययन संचालन हेतु 24x7 रेस्टर में कार्य करना CRO, CRC या PA द्वारा सौंपे गए अन्य कार्य


- नोट:** (1) अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति के लिए ऊपर की आयु सीमा में 5 वर्ष तक और अन्य पिछड़ा वर्ग के लिए 3 वर्ष तक की छूट;
 (2) उक्त परियोजना में नियुक्ति पूर्णतः अस्थायी है;
 (3) उपरोक्त पद के लिए नियुक्त उम्मीदवार एम्स में नियमित नियुक्ति का दावा नहीं कर सकेगा;
 (4) इसके लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा;
 (5) आईसीएमआर नियमानुसार वेतन;
 (6) विलंबित/अपूर्ण/हस्ताक्षर रहित आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा और बिना किसी पत्राचार के तुरंत अस्वीकार कर दिया जाएगा;
 (7) प्रारंभिक भर्ती केवल 3 महीने के लिए है। संतोषजनक प्रदर्शन के आधार पर इसे परियोजना की अवधि तक (6 महीने का विस्तार) बढ़ाया जा सकता है।
 (8) जो उम्मीदवार कार्यभार ग्रहण करते समय मूल प्रमाण पत्र नहीं ला पाएँगे, उन्हें चयनित पद पर कार्यभार ग्रहण करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

चयन प्रक्रिया: आवेदन करते समय पद का नाम तथा परियोजना कोड विषय पंक्ति (Subject Line) में स्पष्ट रूप से उल्लेखित किया जाना अनिवार्य है। साक्षात्कार की तिथि/समय/तिथि केवल पात्र/चयनित उम्मीदवारों को ईमेल के माध्यम से सूचित की जाएगी। केवल चयनित उम्मीदवारों को ही साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

आवेदन कैसे करें: इच्छुक उम्मीदवार अपना विस्तृत बायोडेटा jobrecruitmentaaims@gmail.com पर 23rd July, 2026 (5:00pm)

विज्ञापन की तिथि: 09th July, 2026

आवेदन करने की अंतिम तिथि: 23rd July, 2026 (5:00pm)


डॉ. के. अर्पणा शर्मा
Dr. K. APARNA SHARMA
 सहायक एवं युनिट अफसर / Professor & Unit Head
 सहायक एवं यूनिट अफसर / Dept. of Obstetrics & Gynaecology
 आर.एम.एस.ए. नई दिल्ली / ALLIMS, New Delhi-110029